
 
UCHWAŁA Nr  02/08/2023/2024 

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ im. Mikołaja Kopernika w Pszennie 
z dnia 31sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej propozycji dyrektora o formach realizacji dwóch 
obowiązkowych godzin zajęć wychowania fizycznego.  

 
 

      Na podstawie § 3 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 czerwca 2017 
roku w sprawie dopuszczalnych form realizacji obowiązkowych zajęć wychowania fizycznego                   
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1322 ) oraz 53  Statutu szkoły,  uchwala się, co następuje:  
 

 
§ 1. 

 
      Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje przestawione propozycje Dyrektora szkoły  

w sprawie form realizacji dwóch godzin zajęć wychowania fizycznego tygodniowo w oddziale 5 a 

począwszy od 1 września 2023 roku do końca pierwszego semestru. Zaproponowana forma tj.  

udział uczniów w zajęciach na basenie w Witoszowie Dolnym wynikają z zainteresowania 

uczniów tą dyscypliną sportu. Przedstawione propozycje zostały uzgodnione z organem 

prowadzącym oraz zyskały akceptację uczniów.  

 
§ 2. 

 
     Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

 
 

 § 3. 

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
 
 
 
 

..................................................... 

 


